ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA BONITA

Av. Buenos Aires, 600 – Fone/Fax (49) 3649 0004 – CEP: 89909-000

G
OVERNO D

E

EDITAL PROCESSO SELETIVO Nº 01/2019

GABARITO FINAL – Após os recursos

MOACIR PIROCA, Prefeito Municipal de Barra Bonita, Estado de Santa
Catarina, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas em Lei, torna público aos
interessados, o Gabarito Final – Após os recursos, conforme segue:

Orientador Social  Psicólogo

Tipo de Prova

Tipo de Prova

1 2 3 4  1 2 3 4

1 C D A B  1 C D A B

2 B C D A  2 B C D A

3 A B C D  3 D A B C

4 A B C D  4 C D A B

5 A B C D  5 A B C D

6 D A B C  6 B C D A

7 D A B C  7 B C D A

8 B C D A  8 C D A B

9 C D A B  9 D A B C

10 D A B C  10 B C D A

11 A B C D  11 C D A B

12 C D A B  12 B C D A

13 C D A B  13 D A B C

14 A B C D  14 B C D A

15 A B C D  15 C D A B

16 A B C D  16 D A B C

17 A B C D  17 A B C D

18 C D A B  18 D A B C

19 C D A B  19 C D A B

20 D A B C  20 B C D A

Barra Bonita – SC, 15 de Julho de 2019.

MOACIR PIROCA

Prefeito Municipal